PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA Nº 261/2017/SCR – Manaus, 11 de setembro de 2017

Designa a Juíza do Trabalho Substituta Gisele
Araújo Loureiro de Lima para substituir o Juiz
Titular da 2ª Vara do Trabalho de Manaus, no
período de 14 a 20-9-2017.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA, usando de suas

atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO o afastamento do Juiz do Trabalho Humberto Folz de

Oliveira, Titular da 2ª Vara do Trabalho de Manaus, por motivo de férias, no período de 11-9

a 10-10-2017;

CONSIDERANDO o afastamento da Juíza do Trabalho Substituta Eliane Leite

Corrêa, por motivo de folgas compensatórias, nos períodos de 14 a 15-9, 18 a 19-9 e dia 20-9-

2017;

CONSIDERANDO o que consta do Processo Eletrônico e-SAP nº DP-

2384/2017,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a Juíza do Trabalho Substituta GISELE ARAÚJO LOUREIRO

DE LIMA para substituir o Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Manaus, no período de 14

a 20-9-2017.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA

Desembargador do Trabalho
 Corregedor do TRT da 11ª Região